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Du 19/12/2015 au 15/04/2016____________________  
 

 

� 

INDIVIDUELS 

DUREE ADULTE (14 - 64 ans) 
ENFANT (6 - 13 ans) (1) 
SENIOR (65 - 71 ans) (1) 

Après-midi (2) 45,50 € 35,50 € 

1 Jour 57,00 € 44,50 € 

1 Jour Prolongation (4) 48,50 € 38,00 € 

2 Jours 112,50 € 88,00 € 

3 Jours 168,00 € 131,50 € 

4 Jours 223,50 € 174,50 € 

5 Jours 278,50 € 217,50 € 

6 Jours 291,00 € 227,00 € 

7 Jours 332,00 € 259,00 € 

8 Jours 380,50 € 297,00 € 

9 Jours 429,00 € 335,00 € 

10 Jours 477,50 € 372,50 € 

11 Jours 526,00 € 410,50 € 

12 Jours 574,50 € 448,50 € 

13 Jours 623,00 € 486,00 € 

14 Jours 671,50 € 524,00 € 

15 Jours 720,00 € 562,00 € 

21 Jours 1 011,00 € 789,00 € 

FAMILLE * 

DUREE 
2 ADULTES 

+ 2 ENFANTS 
de 6 à 17 ans (1) 

 

ENFANT 
SUPPLEMENTAIRE 

de 6 à 17 ans (1) 

6 Jours 908,00 €   �   227,00 € / pers 227,00 € 

7 Jours 1 036,00 €   �   259,00 € / pers 259,00 € 

8 Jours 1 188,00 €   �   297,00 € / pers 297,00 € 

9 Jours 1 340,00 €   �   335,00 € / pers 335,00 € 

10 Jours 1 490,00 €   �   372,50 € / pers 372,50 € 

11 Jours 1 642,00 €   �   410,50 € / pers 410,50 € 

12 Jours 1 794,00 €   �   448,50 € / pers 448,50 € 

13 Jours 1 944,00 €   �   486,00 € / pers 486,00 € 

14 Jours 2 096,00 €   �   524,00 € / pers 524,00 € 

15 Jours 2 248,00 €   �   562,00 € / pers 562,00 € 
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Du 19/12/2015 au 15/04/2016____________________  
 
 

 
 

 

� 

INDIVIDUELS 

DUREE ADULTE  (14 - 64 ans) 
ENFANT (6 - 13 ans) (1) 
SENIOR (65 - 71 ans) (1) 

4 Heures (3) 40,00 € 31,50 € 
1 Jour 50,00 € 39,00 € 

1 Jour Prolongation (4) 41,00 € 32,00 € 
1 Jour Extension (5) 35,00 € 27,50 € 

2 Jours 98,50 € 77,00 € 
3 Jours 146,50 € 114,50 € 
4 Jours 190,00 € 148,50 € 
5 Jours 234,00 € 183,00 € 
6 Jours 246,00 € 192,00 € 
7 Jours 287,00 € 224,00 € 
8 Jours 328,00 € 256,00 € 
9 Jours 369,00 € 288,00 € 
10 Jours 410,00 € 320,00 € 
11 Jours 451,00 € 352,00 € 
12 Jours 492,00 € 384,00 € 
13 Jours 533,00 € 416,00 € 
14 Jours 574,00 € 448,00 € 
15 Jours 615,00 € 480,00 € 
21 Jours 861,00 € 672,00 € 

FAMILLE * 

DUREE 
2 ADULTES 

+ 2 ENFANTS 
de 6 à 17 ans (1) 

ENFANT 
SUPPLEMENTAIRE 

de 6 à 17 ans (1) 

6 Jours 768,00 €   �   192,00 € / pers 192,00 € 
7 Jours 896,00 €   �   224,00 € / pers 224,00 € 
8 Jours 1 024,00 €   �   256,00 € / pers 256,00 € 
9 Jours 1 152,00 €   �   288,00 € / pers 288,00 € 
10 Jours 1 280,00 €   �   320,00 € / pers 320,00 € 
11 Jours 1 408,00 €   �   352,00 € / pers 352,00 € 
12 Jours 1 536,00 €   �   384,00 € / pers 384,00 € 
13 Jours 1 664,00 €   �   416,00 € / pers 416,00 € 
14 Jours 1 792,00 €   �   448,00 € / pers 448,00 € 
15 Jours 1 920,00 €   �   480,00 € / pers 480,00 € 
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Du 19/12/2015 au 15/04/2016____________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� 

DUREE ADULTE  (14 - 64 ans) 
ENFANT (6 - 13 ans) (1) 
SENIOR (65 - 71 ans) (1) 

6 Jours 271,00 €  211,50 €  
7 Jours 312,00 €  243,50 €  
8 Jours 353,00 €  275,50 €  

INDIVIDUELS 

FAMILLE * 

DUREE 

2 ADULTES 
+ 2 ENFANTS 

de 6 à 17 ans (1) 
 

ENFANT 
SUPPLEMENTAIRE 

de 6 à 17 ans (1) 
6 Jours 846,00 €   �   211,50 € / pers 211,50 € 
7 Jours 974,00 €   �   243,50 € / pers 243,50 € 
8 Jours 1 102,00 €   �   275,50 € / pers 275,50 € 
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TARIFS PREMIERES NEIGES ET FIN DE SAISON  
 

 
 

Tarifs Premières Neiges 
applicables du 12 au 18/12/2015  
Tarifs Fin de Saison 
applicables du 16 au 23/04/2016 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� 

INDIVIDUELS 

DUREE ADULTE  (14 - 64 ans) 
ENFANT (6 - 13 ans) (1) 
SENIOR (65 - 71 ans) (1) 

4 Heures (3) 30,00 € 24,00 € 
1 Jour 37,50 € 29,50 € 

1 Jour Prolongation (4) 31,00 € 24,00 € 
1 Jour Extension (5) 

 
26,50 € 21,00 € 

2 Jours 74,00 € 58,00 € 
3 Jours 110,00 € 86,00 € 
4 Jours 142,50 € 111,50 € 
5 Jours 175,50 € 137,50 € 
6 Jours 184,50 € 144,00 € 
7 Jours 215,50 € 168,00 € 
8 Jours 246,00 € 192,00 € 

FAMILLE * 

DUREE 
2 ADULTES 

+ 2 ENFANTS 
de 6 à 17 ans (1) 

ENFANT 
SUPPLEMENTAIRE 

de 6 à 17 ans (1) 

6 Jours 576,00 €   �   144,00 € / pers 144,00 € 
7 Jours 672,00 €   �   168,00 € / pers 168,00 € 
8 Jours 768,00 €   �   192,00 € / pers 192,00 € 
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TARIFS FIN DE SAISON 
 
 

  
 

Tarifs Fin de saison 
applicables du 16 au 23/04/2016  

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

� 

INDIVIDUELS 

DUREE ADULTE (14 - 64 ans) ENFANT (6 - 13 ans) (1) 
SENIOR (65 - 71 ans) (1) 

Après-midi (2) 34,50 € 27,00 € 

1 Jour 43,00 € 33,50 € 

1 Jour Prolongation (4) 36,50 € 28,50 € 

2 Jours 84,50 € 66,00 € 

3 Jours 126,00 € 99,00 € 

4 Jours 168,00 € 131,00 € 

5 Jours 209,00 € 163,50 € 

6 Jours 218,50 € 170,50 € 

7 Jours 249,00 € 194,50 € 

8 Jours 285,50 € 223,00 € 

FAMILLE * 

DUREE 
2 ADULTES 

+ 2 ENFANTS 
de 6 à 17 ans (1) 

 

ENFANT 
SUPPLEMENTAIRE 

de 6 à 17 ans (1) 

6 Jours 682,00 €   �   170,50 € / pers 170,50 € 

7 Jours 778,00 €   �   194,50 € / pers 194,50 € 

8 Jours 892,00 €   �   223,00 € / pers 223,00 € 
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Tarif Fin de saison 
Applicables du 16 au 23/04/2016 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  

� 

DUREE ADULTE  (14 - 64 ans) 
ENFANT (6 - 13 ans) (1) 
SENIOR (65 - 71 ans) (1) 

6 Jours 203,50 € 159,00 € 
7 Jours 234,00 € 183,00 € 
8 Jours 265,00 € 207,00 € 

INDIVIDUELS 

FAMILLE * 

DUREE 

2 ADULTES 
+ 2 ENFANTS 

de 6 à 17 ans (1) 
 

ENFANT 
SUPPLEMENTAIRE 

de 6 à 17 ans (1) 
6 Jours 636,00 €   �   159,00 € / pers 159,00 € 
7 Jours 732,00 €   �   183,00 € / pers 183,00 € 
8 Jours 828,00 €   �   207,00 € / pers 207,00 € 
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ILLIMITE PARADISKI  
Du 19/12/2015 au 23/04/2016  

Forfaits de 1 à 15 jours (tarif par séjour) 10,00 € 
Saison** 30,00 € 

 

 
**Vendu uniquement aux points de vente des forfaits de ski (voir conditions sur place). 

Photo obligatoire pour les forfaits saison. 
 
 
 
 
 

LLaa  ccaarrttee  ssuuppppoorrtt   dduu  ffoorrffaaii tt   ddee  sskkii   eesstt   ooff ffeerrttee  
 
 
 
Enfant de moins de 6 ans 
Forfait gratuit sur présentation d’un justificatif d’âge au moment de l’achat.  
 
 
 
 
Les tarifs sont nets TTC en euros hors assurance 
 
 
 
 
Renvois : 
* Pour l’achat simultané de 4 forfaits de ski (6 jours ou plus, de même période et même domaine), les membres d’une même famille, composée 
de 2 adultes et au minimum de 2 enfants âgés de 6 à 17 ans, bénéficient du tarif enfant. 
(1) Pour bénéficier de la réduction enfant, senior et famille, un justificatif d’âge est nécessaire au moment de l’achat et pourra être demandé sur le 
domaine skiable.  
L’âge pris en compte est celui au premier jour de validité du forfait de ski. 
(2) A partir de 12h30. 
(3) 4 heures consécutives à faire débuter à n’importe quel moment de validité du forfait de ski. 
(4) La prolongation commence le lendemain du dernier jour de validité d’un forfait 6 jours ou plus à présenter en point de vente. 
(5) Pendant la durée d’un forfait Domaine la Plagne hors Premières Neiges. 

 
 

72 ANS ET PLUS 

DOMAINE LA PLAGNE 
Du 12/12/2015 au 23/04/2016  

Forfaits de 1 à 15 jours (tarif par séjour) 7,00 € 
Saison** 21,00 € 


